⁶ Tum grauis attonitum terror torquebit Iudam,
Quam fragili sua spes reputantem & gloria nuper
Constiterat subnixâ loco, dicetque, rubore
Confusos oculos pallentiâque ora notante:
Hocce tam solidum, quò nos confugimus olim
Præsidium? o spes fallaces & inania vota!

Quando erit, ut nostros ferro flammisque penates
Vrentem Assyrium innētis in prælia turmis
Pellamus? subito nimis insidiosa labantem
Mutauit fortuna fidem! Proh inuida fata,
Quæ super vlla fuga, quæ spes super vlla salutis?

Cap. 21. Hactenus hæc: Tam tēpus equos ad omissa reuertī,

¹ Desertosque mari fumantia colla lauare.
Ad te igitur quæ more freti furis importuni,
Regnatricis Asiae, & tua fata suprema redimus.
Qualiter horribiles, longo iam cautiōr usu

M Pallenti

² In tempore illo locutus est Dominus in manu Esaiæ filij Amos dicens: Vade & solue sacco de lumbis tuis, & calciameta tua tolle de pedibus tuis. Et fecit sic vadēs nudus & discalciatus.

³ Et dixit Dominus: Sicut ambulauit seruus meus Esaias nudus & discalciatus, triū annorum signum & portentum erit super Aegyptum & super Aethiopiam:

⁴ Sic manabit rex Assyriorum captiuitatē Aegypti, & transmigrationē Aethiopiæ. Iuuenem & senem, nudam & discalciatā discooperis natibus ad ignominiam Aegypti.

⁵ Et confundentur & timebunt ab Aethiopia spe sua, & ab Aegypto gloria sua.

⁶ Et dicet habitator insule huius in die illa: Hæccine spes nostra ad quos confugimus in auxilium, ut liberaret nos à facie regis Assyriorum? Et quomodo effugere poterimus nos?

Cap. 21.

¹ Onus deserti maris. Sicut turbines ab Aphrico veniūt de deserto venit, de terra horribili.

Maledictus
homo qui co-
fidit in homi-
ne.

Pallenti sociis praeannuntiet ore procellas
 Nauita, turbatum cum possidet Africus aequor;
 Sic ego, cui veris animum Deus o'sque repleuit
 Fatidicum, diris à gentibus horrida bella,
 Bellatibi, & tristes denuntio numinis iras:
 Namque malis te iam dudum pessum ire, sinistrisque
 Ominibus, non vana fides, sic fata supremus
 Sortitur, duroque vices adamante reuinctas
 Ordine quamque suo voluit, vertitque deum Rex.

2 Visio dura nuntiata est mihi: Qui incredulus est, infideliter agit: & qui depopulator est, vastator est. Ascende E'am, obside Mede. Omnem gemitu eius cessare feci.

Omni crede fidem tibi nunc perisse, nec ullis
 Fœderibus, pactis-ve tuam constare salutem
 Posse puta, fidos non experietur amicos,
 Iuratam qui saepe fidem pactumque sefellit.
 Saevaque qui trepidum circumtulit arma per orbem,
 Ambitione furens, regni que cupidine cæcus,
 Idem victoris dextram ferrumque vicissim
 Sentiet, & vita, & regnis spoliatus auitis.